RESTRIÇÕES: (i) consta bloqueio RENAJUD- Transferência. 

DÉBITOS: (i) IPVA: consta R$ 965,37; (ii) MULTAS: nada consta; (iii) 
Licenciamento: nada consta; (iv) DPVAT: nada consta. LOCALIZAÇÃO DO BEM: 
fls. 325. FIEL DEPOSITÁRIO: fls. 325. AVALIAÇÃO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), 

em julho/2024. AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 37.310,05 (trinta e sete mil, trezentos e 
dez reais e cinco centavos), em janeiro/2026, pela Tabela Prática do TJ/SP. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 24.667,25 (vinte e quatro mil, seiscentos 

e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos), junho/2024. 

- VISITAÇÃO – (I) Ficam autorizados os colaboradores da leiloeira, devidamente 

identificados, a providenciarem o cadastro e o agendamento, designando-se datas 

para as visitas dos interessados em vistoriar os bens penhorados, cabendo aos